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İşletme Bölümü Danışma Kurulu, 17.06.2025 tarihinde Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sema
POLATCI’nın başkanlığında toplanarak 1. Danışma Kurulu Toplantısı’nı gerçekleştirmiş,
toplantıda aşağıdaki görüş ve öneriler sunulmuştur.

Görüş ve Öneri 1: Öğrenciler teorik eğitimlerinin yanı sıra uygulamalı eğitimlerle de
desteklenmeli. Öğrencilerin Office programlarını kullanma becerileri geliştirilmeli

Bu çerçevede mevcut derslerin içeriklerinin genişletilmesine, yeni seçmeli derslerin
müfredata eklenmesine, sektör kampüste derslerinin geliştirilmesi gerektiği ifade edildi.

Görüş ve Öneri 2: Muhasebe derslerinde kayıtların muhasebe programları üzerinden
yapılması

2024-2025 bahar döneminde açılan sektör kampüste dijital muhasebe uygulamaları
dersiyle öğrencilerin ne gibi eksikliklerinin olduğu belirlendi. Bilgisayar ve altyapı
eksikliklerinin dış paydaşlardan destek sağlanarak giderilmesi gerektiği ortaya konuldu.

Görüş ve Öneri 3: Sektör temsilcileri ile öğrencilerin bir araya getirilerek sektörün
öğrencilerden beklentilerinin ve öğrencilerin sektörden beklentilerinin ortaya konulması

Görüş ve Öneri 4: Şık Makas Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. önderliğinde işletme vaka
çalışmalarına yönelik bölüm hocalarının moderatörlüğünde öğrencilerle bir etkinliğin
düzenlenmesi

Görüş ve Öneri 5: Öğretim elemanları ve öğrencilerin işbirliği içerisinde oldukları
proje sayılarının arttırılması

Görüş ve Öneri 6: Öğrencilerin problem çözme, yeniliklere adapte olma, yaratıcı ve
analitik düşünme gibi temel becerileri geliştirici proje ve etkinliklerin yapılması

Görüş ve Öneri 7: Mevcut derslerin güçlendirilerek seçmeli derslerin çeşitlendirilmesi

Görüş ve Öneri 8: Öğrencilerin motivasyonunu arttırmaya yönelik girişimcilik
fırsatları hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi

Görüş ve Öneri 9: KARMER iyileştirme programı çerçevesince hocaların öğrencilere
kariyer yönlendirme desteği sağlaması amacıyla İşletme bölümü öğretim elemanlarının
programa dahil edilmesi

Görüş ve Öneri 10: Öğrencilerin motivasyonunu arttırmaya yönelik yakın çevredeki
işletmeler ile kariyer günleri ve mezun buluşmaları etkinliklerinin planlanması

Görüş ve Öneri 11: İşletme bölümü bazından öğrencilerin sektörün problemlerine
yönelik çözüm önerilerini sundukları ödüllü yarışmaların yapılması














